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ETCA-1-06

(PESOS) TRIMESTRE: CUARTO 2014
Saldo Cargos del Abonos del Saldo Variacién del
Concepto Inicial Periodo Periodo Final Periodo
1 2 3 4 (1+2-3) (4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$ 7,101,624.91
$ 142,617.73
$ 11,711.01

$ 24,088,900.95
$ 12,931,260.07
$  2093,378.82

$ 16,600,019.51
$ 5,679,169.04
$ 342,951.44

$ 2,263,238.29
$ -

$ 19,846,823.07
$ 5,754,724.51
$ 11,711.01

$ 3,854,821.35
$ 67,062.26
$  342951.44

$ 24,088,900.95
$ 15,194,498.36
$  293,378.82
$ -
$ -
$

-$ 3,246,803.56
-$

75,555.47
$ 331,240.43
$ -

$ 2,263,238.29
$ -

$
$ -
$
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